GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2016 – SEFAZ

A Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que em virtude da apresentação de impugnação ao Edital de

Licitação, fica SUSPENSO SINE DIE o Pregão Eletrônico n° 17/2016, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de SEGURO

TOTAL DOS VEÍCULOS NOVOS desta Secretaria da Fazenda, para adequação e

posterior republicação do edital.

Maiores Informações: Sala da Comissão de Licitações ou pelo telefone: (86) 3216-
9600, ramal 2301. Home page: www.sefaz.pi.gov.br/ E-mail: cpl@sefaz.pi.gov.br

Teresina (PI), 17 de outubro de 2016.

Lya Karoline Feitosa Gonçalves

Pregoeira SEFAZ

Visto:

Rafael Tajra Fonteles

 Secretário da Fazenda

http://www.sefaz.pi.gov.br/